建筑垃圾粉碎机提高了破碎比和生产效率
jianzhulajichuli.cn http://www.jianzhulajichuli.cn
建筑垃圾粉碎机提高了破碎比和生产效率
液压圆锥决裂机特点与技术优势：SMH系列液压具有比一般液压圆锥决裂机更大的优越性：
1、 决裂比大、生产效率高
&mdlung burning ash;&mdlung burning ash;将更高的转速与冲程结合，相比看粉碎机。使SMH决裂机
的额外功率和通过能力大大提高，建筑垃圾粉碎机。提高了决裂比和生产效率。粉碎机。
2、易损件破费少、运行成本低

7、维修简便、操作使用方便
&mdlung burning ash;&mdlung burning ash;所有零件都没关系从顶部或侧面拆装和维护，建筑垃圾粉碎
机。动锥和定锥拆装方便，无需拆装机架、紧固螺栓，对比一下粉碎机。因而SMH圆锥决裂机日常
更换衬板更便捷。诈欺液压马达，使决裂机生产效率最佳。
8、它提供更高的生产能力、最佳的产品粒形，而且易于主动控制，具有最大可靠性和轻巧性，真正
为用户创造更多价值。��
�
SMH系列液压圆锥决裂机首要技术参数                型号
最大给料
      尺 寸
粉碎机,木屑粉碎机-04郑州铭泰机械厂木屑机专业生产厂家_04
            最小
      排矿口      电机
      功率      生产能力(吨 / 小时)&mdlung burning ash;&mdlung burning ash;开路循环，闭边排料口 (mm)
          9      13      16      19      22      26      32      38      51      63              SMH120C      160      22-32      75-90
         120      130      150                                   SMH120M      130      13-26             65      85      100      120      130
                       SMH120F      50      9-19      40      60      80      90                                                        SMH180C      180
22-32      132-160                                  185      195      215                                   SMH180M      140      13-32             90
115      135      160      180      200                                   SMH180F      60      9-22      60      80      100      120      140
                                 SMH250C      260      26-51      160-220                                         250      290      340      395
SMH250M      150      16-38                    125      140      165      220      275      330                            SMH250F      80      9-
22      70      90      115      130      150                                                 SMH450C      360      32-63      315-375
             295      340      390      450      560              SMH450M      240      22-51                                  230      270      320
360      420                     SMH450F      90      13-32             100      130      170      210      250      300
 圆锥决裂机的生产能力表可作为正常发挥SMH系列圆锥决裂机生产能力的参照。决裂机是生产线中

压保护及液压清腔、自动化程度高、减少停机时间 ,&mdash;&mdash;液压调节排料口和过载保护使破
碎机运转水平得到很大提高，使维修更简单、操作更方便、停机时间更短；SMH系列圆锥破碎机双
向过铁释放液压缸能够让铁块通过破碎腔，该机在发生过铁及瞬时闷车的情况下，能液压起顶，自
动排料，大大降低了原弹簧圆锥破碎机需停机进行人工排料的烦恼，而许多其它厂家的破碎机却会
因过铁卡死而停机。 ,5、 稀有润滑、可靠先进、提高使用寿命 ,&mdash;&mdash;独特的稀油润滑系
统设计，大大提高了设备使用寿命。高性能非接触式迷宫密封件无磨损，提高了阻挡粉尘的可靠性
，从根本上消除了原弹簧圆锥破碎机油水混合等常见故障。 ,6、多种破碎腔型、应用灵活、适应性
强 ,&mdash;&mdash;SMH圆锥破碎机只须更换定锥衬板、动锥衬板，破碎腔形可从标准超粗腔型到
短头超细腔型任意变换，适应大范围产品粒度要求。 ,7、维修简便、操作使用方便
,&mdash;&mdash;所有零件都可以从顶部或侧面拆装和维护，动锥和定锥拆装方便，无需拆装机架、
紧固螺栓，因而SMH圆锥破碎机日常更换衬板更便捷。利用液压马达，使破碎机生产效率最佳。
,8、它提供更高的生产能力、最佳的产品粒形，而且易于自动控制，具有最大可靠性和灵活性，真
正为用户创造更多价值。��  ,�,SMH系列液压圆锥破碎机主要技术参数,        型号,      ,最大给料,   尺
寸,   ,   最小,   排矿口,   电机,   功率,   生产能力(吨 / 小时)&mdash;&mdash;开路循环，闭边排料口 (mm),
,     9,   13,   16,   19,   22,   26,   32,   38,   51,   63,  ,     SMH120C,   160,   22-32,   75-90,    ,    ,    ,    ,   120,   130,
150,    ,    ,    ,  ,     SMH120M,   130,   13-26,    ,   65,   85,   100,   120,   130,    ,    ,    ,    ,  ,     SMH120F,   50,   9-19,
40,   60,   80,   90,    ,    ,    ,    ,    ,    ,  ,     SMH180C,   180,   22-32,   132-160,    ,    ,    ,    ,   185,   195,   215,    ,    ,    ,  ,
  SMH180M,   140,   13-32,    ,   90,   115,   135,   160,   180,   200,    ,    ,    ,  ,     SMH180F,   60,   9-22,   60,   80,
100,   120,   140,    ,    ,    ,    ,    ,  ,     SMH250C,   260,   26-51,   160-220,    ,    ,    ,    ,    ,   250,   290,   340,   395,    ,  ,
 SMH250M,   150,   16-38,    ,    ,   125,   140,   165,   220,   275,   330,    ,    ,  ,     SMH250F,   80,   9-22,   70,   90,
115,   130,   150,    ,    ,    ,    ,    ,  ,     SMH450C,   360,   32-63,   315-375,    ,    ,    ,    ,    ,   295,   340,   390,   450,   560,
,     SMH450M,   240,   22-51,    ,    ,    ,    ,   230,   270,   320,   360,   420,    ,  ,     SMH450F,   90,   13-32,    ,   100,
130,   170,   210,   250,   300,    ,    ,    ,  , ,,, 圆锥破碎机的生产能力表可作为正常发挥SMH系列圆锥破碎机
生产能力的参照。破碎机是生产线中的一个组成部分。因此它的性能受给料机、皮带机、振动筛、
电动机、传动部件及给料仓是否正确选择和操作影响。所以使用时注意以下因素可提高破碎机的生